АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ В ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

П Р И К А З
«31» октября 2023 г.  г. Москва № 137

Об утверждении перечня вступительных испытаний при приеме на обучение по
програм-мам бакалавриата, программам магистратуры в АНО ВО «Институт эконо-

мики и управления в промышленности» на 2024/2025уч. г.

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 N 1076  "Об утверждении
Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам маги-
стратуры" (Зарегистрировано в Минюсте России 14.09.2020 N 59805)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить перечень вступительных испытаний при приеме на обучение на 1 курс по про-

граммам бакалавриата, программам специалитета по очно-заочной и заочной формам обучения
в АНО ВО «Институт экономики и управления в промышленности» на 2024/2025 уч. г.

Направление
подготовки,

направленность
(профиль)

Наименование вступительного испытания (ВИ), минимальное и
максимальное количество баллов, приоритет

Форма про-
ведения ВИ

Язык про-
ведения

ВИ

приоритет мини-
мальное/
макси-
мальное
количе-
ство бал-
лов

прио-
ритет мини-

мальное/
макси-
мальное
количе-
ство бал-
лов

приоритет мини-
маль-
ное/
макси-
мальное
количе-
ство
баллов

1 2 3
(предмет по выбору)

38.03.01 Экономика

Прикладная
экономика /
Бухгалтерский
учет, анализ и
аудит

Матема-
тика 27/100

Рус-
ский
язык

36/100

Обществознание 42/100

ЕГЭ/ Те-
стирова-
ние

Русский
язык

История 32/100
Иностранный
язык 22/100

Информатика и
ИКТ 40/100

География 37/100
38.03.02 Менеджмент

Менеджмент в
промышленно-
сти

Матема-
тика 27/100

Рус-
ский
язык

36/100

Обществознание 42/100
ЕГЭ / Те-
стирова-
ние

Русский
язык

История 32/100
Иностранный
язык 22/100

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Рябинин Алексей Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.10.2023 18:22:14
Уникальный программный ключ:
f5b92585d87b316237a7e4fb462e752b9baf0402

Информатика и
ИКТ 40/100

География 37/100
38.03.03 Управление персоналом

Управление
персоналом ор-
ганизации

Матема-
тика 27/100

Рус-
ский
язык

36/100

Информатика и
КТ 40/100

ЕГЭ / Те-
стирова-
ние

Русский
язык

Обществознание 42/100
Иностранный
язык 22/100

История 32/100
38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Управление
экономическим
развитием

Общество-
знание 42/100

Рус-
ский
язык

36/100

Информатика и
ИКТ 40/100

ЕГЭ / Те-
стирова-
ние

Русский
язык

Математика 27/100
Иностранный
язык 22/100

История 32/100
География 27/100

Ректор
А.В. Рябинин

Экономика и
управление
финансами

Собеседо-
вание 50/100

Эссе
50/100 Русский

язык

38.04.01 Экономика

Устный
ответ/
письменна
я работа